

## Allergènes semaine du 09 au 13 Février 2026

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
<b>Entrées</b>	Samoussa aux légumes (entrée)	Galette à base de farine de riz entourant une préparation aux oignons et carotte, assaisonnée.	Oignons, eau, farine [blé (GLUTEN), riz], riz (huile de colza), carottes, petits pois, protéines de SOJA, amidon de pois mungo, épices, sel, oignons, ail, huile de colza, persil. Huile de friture : huile de colza	Soja, gluten	FR
<b>Plats</b>	Filet de Hoki Sce Beurre Blanc	Filet de hoki accompagné d'une sauce blanche au beurre blanc	Filet de hoki, sauce beurre blanc (eau, vin blanc (SULFITES), CREME (LAIT), sauce béchamel (GLUTEN, LAIT), farine de riz, préparation beurre blanc (GLUTEN), echalote, fumet de poisson (POISSON)	poisson, gluten, sulfites, lait	
	Jambon blanc supérieur VPF	Jambon blanc cuit supérieur désossé, découenné, dégraissé	Jambon de porc, sel, dextrose, sirop de glucose, antioxydant : érythorbate de sodium, conservateur: nitrite de sodium, arôme		FR
	Aiguillette de Poulet au Curry	Aiguillettes de poulet accompagnées d'une sauce assaisonnée au curry	aiguillettes de poulet, sauce curry (eau, oignons, brunoise provençale, lait de coco, sauce blanche (LAIT), fond blanc de volaille, huile de colza aromatisée, ail, curry (MOUTARDE), coriandre)	lait, moutarde	UE
	Raviolis aux Légumes BIO (plat complet)	Ravioli farci aux légumes dans ne sauce toûtatée cuisinée aux petits légumes	Eau, ravioli (semoule de BLE dur bio, eau, chapelure bio (farine de BLE, sel, levure), épinards bio, huile de colza bio, carottes bio, sel, basilic bio, oignons bio, huile d'olive bio, ail bio, arôme naturel de muscade), double concentré de tomates bio, carottes bio, poivrons bio, amidon de maïs cireux bio, sel, oignons bio, huile de colza bio, basilic bio, ail bio, extrait d'épices	Gluten	
	Haut de Cuisse de Poulet - Ketchup	Haut de cuisse de poulet cuit accompagné d'une dosette de Ketchup	Haut de cuisse de poulet, dosette de Ketchup (tomates, vinaigre d'alcool, sucre, sel, arôme, épice)		UE
<b>Accompagnements</b>	Haricots Verts persillés BIO	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, assaisonnés	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, huile de colza aromatisée, sel, persil, ail		
	Petits Pois	Petits pois assaisonnés	Petits pois, huile de colza aromatisée, sel		
	Riz Creole	Riz long grain cuit assaisonné	Riz, huile de colza aromatisée, sel		
	Coquillettes	Pâtes cuites assaisonnées	Coquillettes (GLUTEN, ŒUF), huile de colza aromatisée, sel	Gluten, oeuf	
<b>Desserts</b>	Eclair chocolat	Pâte à choux aux oeufs frais garnie de crème pâtissière chocolaté et glacée par une pâte à glacer parfumée au chocolat	Chocolat noir et au lait, Eau, Sucre, OEUFS, Farine de BLÉ, Huile de colza, Pâte de cacao, LAIT, Amidon, Cacao en poudre, Sirop de sucre inverti, BEURRE, chicorée (inuline), Gélifiant : carraghénanes, Beurre de cacao, Sel, lécithines (SOJA)	Lait, gluten, oeufs, soja	
	Crème Dessert Chocolat Bio	Crème dessert au chocolat au lait issue de l'agriculture biologique	LAIT entier*, sucre de canne*, cacao maigre en poudre*, amidon*, chocolat au LAIT* 2% (sucre de canne*, beurre de cacao*, poudre de LAIT entier*, pâte de cacao*), épaississant : E407, poudre de LAIT écrémé*. * Ingrédients issus de l'agriculture biologique	Lait	
	Quatre-Quarts	Genoise nature sucrée	Farine (BLÉ), OEUFS frais, Sucre, BEURRE, Sel	Blé, œufs, lait	